
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van: 

de gemeenteraad van Veldhoven 

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Veldhoven.

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering Veldhoven Samen Anders (VSA)
Lijstnummer 1
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Ramaekers-Rutjens, N.H.C. (Nicole) (v) 2546
2 Hofman, J.J.A. (Ab) (m) 121
3 de Jong, A.C.M. (Albert) (m) 157
4 Engelen, J.A.H.M. (Charlie) (m) 162
5 Gielis, C.M.P. (Karen) (v) 95
6 Peters, W.G.M. (Wim) (m) 119
7 van der Grinten, W.M. (Wendy) (v) 76
8 Wijnands, B. (Bjorn) (m) 103
9 Beurskens-Stabel, M.W.H. (Mia) (v) 47
10 Pompe, H.G.M. (Hennie) (m) 62
11 Kersten, R. (René) (m) 37
12 Willemsen, M.M.G. (Michael) (m) 5
13 van Hulst, J.A.M. (Jolanda) (v) 106
14 van Bakel, YYE. (Yentl) (v) 32
15 Daniëls-Haazen, G.J.A.M. (Gerrie) (v) 24
16 Roelofs, J.W. (Han) (m) 25
17 Beurskens, G.P.M. (Gerard) (m) 15
18 Hendriks, F.M.H.M. (Frans) (m) 10
19 van Velsum, K.J.L.M. (Karel) (m) 9
20 Mijnen, R.J.T. (Rob) (m) 9
21 Hofman-Hulsman, A. (Aaltje) (v) 10
22 Bekker, J.E.C. (Jaap) (m) 30

stemcijfer 3800
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Aanduiding politieke groepering VVD
Lijstnummer 2
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Prinsen, M.J.J.M. (Maarten) (m) 1290
2 Saris, A.P (Peter) (m) 424
3 van den Oever, A.G.C.M. (Ad) (m) 71
4 Prinsen, M.J.H. (Mieke) (v) 200
5 Kaspers, J.PG.M. (Jean-Pierre) (m) 22
6 de Kort, A.H.J. (Daan) (m) 443
7 Zwolsman-Jacobs, R. (Rian) (v) 47
8 van de Ven, WJ. (Willem-Jan) (m) 28
9 van Loon, E.J.H.P (Eef) (m) 8
10 van Wieren-Kraayvanger, V.W.H. (Vivianne) (v) 111
11 Matheeuwsen-Blok, W.J.K. (Kim) (v) 29
12 Koegler, S. (Selma) (v) 49
13 van Schagen, E. (Eric) (m) 61
14 Bots, H.A.J.M. (Eric) (m) 2
15 van Beek-Brzuzek, E.I. (Elzbieta) (v) 7
16 Brans, J.L.G. (Johan) (m) 3
17 Brans-Cuijlits, M. (Mieke) (v) 3
18 Schmidt, J.H. (Jan) (m) 4
19 van Lieshout, K.C.H.J. (Kenneth) (m) 10
20 van Dam, G. (Ger) (m) 7
21 Aarts-Hellings, PE.A. (Nel) (v) 38

stemcijfer 2857
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Aanduiding politieke groepering Gemeente Belangen Veldhoven (G.B.V.)
Lijstnummer 3
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van de Looij, PJ.M. (Hans) (m) 1949
2 van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (Mariënne) (v) 339
3 Jonkers, G.L.C. (Gerard) (m) 130
4 Bijnen, P.A.C.M. (Pierre) (m) 334
5 Groenendijk, W.P. (Wim) (m) 108
6 van Doren, H.A.M. (Eric) (m) 138
7 de Lepper, F.P.H. (Frank) (m) 54
8 Roosen-Goudsmit, J.H.T. (Jannie) (v) 44
9 van Rooij, FJ.C.G. (Frans) (m) 51
10 van Oorschot, Y.M.A. (Youri) (m) 42
11 van Dijsseldonk, G.FJ. (Gerard) (m) 111
12 van Reusel, G.C. (Gerrie) (v) 18
13 Donkers, G.J.G. (Gerrit) (m) 14
14 Bell-Derkx, E.E.M.J. (Elly) (v) 27
15 Kauwenberg, F.C.T. (Frans) (m) 29
16 Henar, E.K. (Eddie) (m) 64
17 de Wilt, G.A.M. (Gerard) (m) 34
18 Donkers, L.J.B. (Lau) (m) 40

stemcijfer 3526
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Aanduiding politieke groepering CDA
Lijstnummer 4
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van der Weijden-van Brakel, C.E.P (Caroline) (v) 1599
2 Slegers, G.C.W.M.P. (Gerard) (m) 106
3 van den Berg, H.A.F.A. (Hanny) (v) 95
4 Janssen, R.J.L.M. (Roland) (m) 37
5 Wisgerhof, P (Peter) (m) 160
6 Bolsius, A.H.D.M. (Ton) (m) 277
7 van Dongen-de Kruijf, M.J.J.M. (Marionne) (v) 55
8 Verspui, L. (Leonard) (m) 11
9 van der Velden, H.W.M. (Henri) (m) 16
10 Houwen, PG. (Paul) (m) 18
11 van Limpt, D.H.A.J. (Dirk) (m) 15
12 Sanders-Carruyo Senf, I.R. (Ixel) (v) 4
13 van Gerwen, M.J. (Mark) (m) 16
14 Delissen, M.T.M. (Marco) (m) 14
15 Nijhof-Arends, J.E.PM. (Annelies) (v) 15
16 van Loon, A.C.L.D. (Toine) (m) 17
17 van der Wijst, M.H.M. (Martien) (m) 23
18 Smetsers, PH.M. (Peter) (m) 36

stemcijfer 2514
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer 5
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Tops, R.L.J.H. (Robert) (m) 716
2 Rooijakkers, J.G.W. (Jeroen) (m) 62
3 Klaassen, M.H.M. (Marianne) (v) 205
4 Meijberg, J.W. (Wim) (m) 32
5 Goossens-Ruhr, C.H.K. (Christina) (v) 57
6 Kieviet, R.P. (Rein) (m) 71
7 de Haas, J.A. (Johan) (m) 34
8 van Limpt, J.G.M.H. (Jack) (m) 56
9 Bazelmans, T. (Toon) (m) 35
10 Oerlemans, F.F. (Fer) (m) 17
11 Dunnewijk, J.A. (Johan) (m) 5
12 Hofmeester, W.F. (Frans) (m) 7
13 Bosch, J.G. (Jos) (m) 18
14 Lutgendorff, B.J. (Barend) (m) 24
15 Schermij, M.J.P. (Ries) (m) 16
16 Tops, M.E.H.A. (Marlies) (v) 12
17 Moedig, A. (Andre) (m) 34

stemcijfer 1401
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66)
Lijstnummer 6
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Hornman, W.M.C.J. (Willem) (m) 978
2 van Pelt, A.P (Adrienne) (v) 333
3 Hartlief, I.J. (Ingrid) (v) 153
4 Wijman, PJ.M. (Piet) (m) 36
5 van der Reijden, H.J. (Hein) (m) 32
6 Hageman, J.J.C. (Jeroen) (m) 12
7 Hogeweg, B.L. (Benny) (m) 7
8 Evers, P.W. (Paul) (m) 8
9 de Haan, D.H. (Dirkje) (v) 27
10 de Braal, L. (Levien) (m) 5
11 Verbeek, M.V. (Marianne) (v) 51

stemcijfer 1642
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Aanduiding politieke groepering Samenwerkend Veldhoven
Lijstnummer 7
Volgnummer 
op de lijst

Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Kootkar, H.B.P (Herman) (m) 643
2 Linssen -van der Heijden, H.H.E.P (Tineke) (v) 101
3 Kwast, R.L (Rein) (m) 54
4 Beens, J.TJ (Jacob) (m) 25
5 van Kemenade, J.G.M (Jan) (m) 35
6 Belvroy, A.M (Guus) (m) 18
7 van Rooij, J.F (John) (m) 28
8 Zimmerman, H.R (Hans) (m) 3
9 Wassenaar -van der Hoek, J (Jitske) (v) 43

stemcijfer 950
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 144

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 49

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:
- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
^ In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
^ In de stembureaus zijn 1 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt.
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt.
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt.
Geen verklaring.
Andere verklaring.

Hoe vaak sprake van?
1 keer 
0 keer 
0 keer 
0 keer 
0 keer 
0 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas), 
bedraagt 1530.

Hashcode: C8 07 7B D9 A1 E7 B4 E6 1E CB 07 4C 02 2A 63 60 78 45 42 32 | 20-03-2014 9:30:46 pagina 9 7 37



7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Veldhoven Samen Anders (VSA) 3800
2 VVD 2857
3 Gemeente Belangen Veldhoven (G.B.V.) 3526
4 CDA 2514
5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1401
6 Democraten 66 (D66) 1642
7 Samenwerkend Veldhoven 950

totaal 16690

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten 

16690
aantal zetels kiesdeler

27 = 618 4/27
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9. Lijstencombinaties

Niet van toepassing

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter 
lijstencombinatie

aantal stemmen ; kiesdeler = aantal volle zetels

1 3800 : 618 4/27 = 6
2 2857 : 618 4/27 = 4
3 3526 : 618 4/27 = 5
4 2514 : 618 4/27 = 4
5 1401 : 618 4/27 = 2
6 1642 : 618 4/27 = 2
7 950 : 618 4/27 = 1

Totaal aantal zetels 27
Totaal aantal toegewezen volle zetels 24 -
Restzetels 3
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste 
gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of letter 
lijstencombinatie

restzetel
1 2 3

aantal restzetels

1 542 6/7 542 6/7 542 6/7

2 571 2/5 571 2/5 476 1/6 1

3 587 4/6 503 5/7 503 5/7 1

4 502 4/5 502 4/5 502 4/5

5 467 467 467

6 547 1/3 547 1/3 547 1/3 1

7 475 475 475

restzetel toegekend aan 
lijst of lijstencombinatie

3 2 6
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Niet van toepassing
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels

Veldhoven Samen Anders (VSA) 1 6
Gemeente Belangen Veldhoven (G.B.V.) 3 6
VVD 2 5
CDA 4 4
Democraten 66 (D66) 6 3
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 5 2
Samenwerkend Veldhoven 7 1

Hashcode: C8 07 7B D9 A1 E7 B4 E6 1E CB 07 4C 02 2A 63 60 78 45 42 32 | 20-03-2014 9:30:46 pagina 14 7 37



14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Veldhoven Samen Anders (VSA) 
3800 
6

Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:
volgnummer op 
de lijst

naam kandidaat aantal
stemmen

1 Ramaekers-Rutjens, N.H.C. (Nicole) (v) 2546
2 Hofman, J.J.A. (Ab) (m) 121
3 de Jong, A.C.M. (Albert) (m) 157
4 Engelen, J.A.H.M. (Charlie) (m) 162
5 Gielis, C.M.P. (Karen) (v) 95
6 Peters, W.G.M. (Wim) (m) 119
7 van der Grinten, W.M. (Wendy) (v) 76
8 Wijnands, B. (Bjorn) (m) 103
9 Beurskens-Stabel, M.W.H. (Mia) (v) 47
10 Pompe, H.G.M. (Hennie) (m) 62
11 Kersten, R. (René) (m) 37
12 Willemsen, M.M.G. (Michael) (m) 5
13 van Hulst, J.A.M. (Jolanda) (v) 106
14 van Bakel, YYE. (Yentl) (v) 32
15 Daniëls-Haazen, G.J.A.M. (Gerrie) (v) 24
16 Roelofs, J.W. (Han) (m) 25
17 Beurskens, G.PM. (Gerard) (m) 15
18 Hendriks, F.M.H.M. (Frans) (m) 10
19 van Velsum, K.J.L.M. (Karel) (m) 9
20 Mijnen, R.J.T (Rob) (m) 9
21 Hofman-Hulsman, A. (Aaltje) (v) 10
22 Bekker, J.E.C. (Jaap) (m) 30

totaal 3800
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VVD
2857
5

Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:
volgnummer op 
de lijst

naam kandidaat aantal
stemmen

1 Prinsen, M.J.J.M. (Maarten) (m) 1290
2 Saris, A.P. (Peter) (m) 424
3 van den Oever, A.G.C.M. (Ad) (m) 71
4 Prinsen, M.J.H. (Mieke) (v) 200
5 Kaspers, J.P.G.M. (Jean-Pierre) (m) 22
6 de Kort, A.H.J. (Daan) (m) 443
7 Zwolsman-Jacobs, R. (Rian) (v) 47
8 van de Ven, WJ. (Willem-Jan) (m) 28
9 van Loon, EJ.H.P. (Eef) (m) 8
10 van Wieren-Kraayvanger, V.W.H. (Vivianne) (v) 111
11 Matheeuwsen-Blok, WJ.K. (Kim) (v) 29
12 Koegler, S. (Selma) (v) 49
13 van Schagen, E. (Eric) (m) 61
14 Bots, H.A.J.M. (Eric) (m) 2
15 van Beek-Brzuzek, E.I. (Elzbieta) (v) 7
16 Brans, J.L.G. (Johan) (m) 3
17 Brans-Cuijlits, M. (Mieke) (v) 3
18 Schmidt, J.H. (Jan) (m) 4
19 van Lieshout, K.C.H.J. (Kenneth) (m) 10
20 van Dam, G. (Ger) (m) 7
21 Aarts-Hellings, P.E.A. (Nel) (v) 38

totaal 2857
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Aanduiding politieke groepering: Gemeente Belangen Veldhoven (G.B.V.)
Totaal aantal stemmen: 3526
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op 
de lijst

naam kandidaat aantal
stemmen

1 van de Looij, PJ.M. (Hans) (m) 1949
2 van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (Mariënne) (v) 339
3 Jonkers, G.L.C. (Gerard) (m) 130
4 Bijnen, P.A.C.M. (Pierre) (m) 334
5 Groenendijk, W.P. (Wim) (m) 108
6 van Doren, H.A.M. (Eric) (m) 138
7 de Lepper, F.P.H. (Frank) (m) 54
8 Roosen-Goudsmit, J.H.T. (Jannie) (v) 44
9 van Rooij, F.J.C.G. (Frans) (m) 51
10 van Oorschot, Y.M.A. (Youri) (m) 42
11 van Dijsseldonk, G.FJ. (Gerard) (m) 111
12 van Reusel, G.C. (Gerrie) (v) 18
13 Donkers, G.J.G. (Gerrit) (m) 14
14 Bell-Derkx, E.E.M.J. (Elly) (v) 27
15 Kauwenberg, F.C.T (Frans) (m) 29
16 Henar, E.K. (Eddie) (m) 64
17 de Wilt, G.A.M. (Gerard) (m) 34
18 Donkers, L.J.B. (Lau) (m) 40

totaal 3526
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CDA
2514
4

Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:
volgnummer op 
de lijst

naam kandidaat aantal
stemmen

1 van der Weijden-van Brakel, C.E.P (Caroline) (v) 1599
2 Slegers, G.C.W.M.P. (Gerard) (m) 106
3 van den Berg, H.A.F.A. (Hanny) (v) 95
4 Janssen, R.J.L.M. (Roland) (m) 37
5 Wisgerhof, P (Peter) (m) 160
6 Bolsius, A.H.D.M. (Ton) (m) 277
7 van Dongen-de Kruijf, M.J.J.M. (Marionne) (v) 55
8 Verspui, L. (Leonard) (m) 11
9 van der Velden, H.W.M. (Henri) (m) 16
10 Houwen, PG. (Paul) (m) 18
11 van Limpt, D.H.A.J. (Dirk) (m) 15
12 Sanders-Carruyo Senf, I.R. (Ixel) (v) 4
13 van Gerwen, M.J. (Mark) (m) 16
14 Delissen, M.T.M. (Marco) (m) 14
15 Nijhof-Arends, J.E.PM. (Annelies) (v) 15
16 van Loon, A.C.L.D. (Toine) (m) 17
17 van der Wijst, M.H.M. (Martien) (m) 23
18 Smetsers, PH.M. (Peter) (m) 36

totaal 2514
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Totaal aantal stemmen: 1401
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen

1 Tops, R.L.J.H. (Robert) (m) 716
2 Rooijakkers, J.G.W. (Jeroen) (m) 62
3 Klaassen, M.H.M. (Marianne) (v) 205
4 Meijberg, J.W. (Wim) (m) 32
5 Goossens-Ruhr, C.H.K. (Christina) (v) 57
6 Kieviet, R.P (Rein) (m) 71
7 de Haas, J.A. (Johan) (m) 34
8 van Limpt, J.G.M.H. (Jack) (m) 56
9 Bazelmans, T (Toon) (m) 35
10 Oerlemans, F.F. (Fer) (m) 17
11 Dunnewijk, J.A. (Johan) (m) 5
12 Hofmeester, W.F. (Frans) (m) 7
13 Bosch, J.G. (Jos) (m) 18
14 Lutgendorff, B.J. (Barend) (m) 24
15 Schermij, M.J.P (Ries) (m) 16
16 Tops, M.E.H.A. (Marlies) (v) 12
17 Moedig, A. (Andre) (m) 34

totaal 1401
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Democraten 66 (D66)
1642
3

Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:
volgnummer op 
de lijst

naam kandidaat aantal
stemmen

1 Hornman, W.M.C.J. (Willem) (m) 978
2 van Pelt, A.P. (Adrienne) (v) 333
3 Hartlief, I.J. (Ingrid) (v) 153
4 Wijman, PJ.M. (Piet) (m) 36
5 van der Reijden, H.J. (Hein) (m) 32
6 Hageman, J.J.C. (Jeroen) (m) 12
7 Hogeweg, B.L. (Benny) (m) 7
8 Evers, P.W. (Paul) (m) 8
9 de Haan, D.H. (Dirkje) (v) 27
10 de Braal, L. (Levien) (m) 5
11 Verbeek, M.V. (Marianne) (v) 51

totaal 1642
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Samenwerkend Veldhoven 
950 
1

Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:
volgnummer op 
de lijst

naam kandidaat aantal
stemmen

1 Kootkar, H.B.P (Herman) (m) 643
2 Linssen -van der Heijden, H.H.E.P (Tineke) (v) 101
3 Kwast, R.L (Rein) (m) 54
4 Beens, J.TJ (Jacob) (m) 25
5 van Kemenade, J.G.M (Jan) (m) 35
6 Belvroy, A.M (Guus) (m) 18
7 van Rooij, J.F (John) (m) 28
8 Zimmerman, H.R (Hans) (m) 3
9 Wassenaar -van der Hoek, J (Jitske) (v) 43

totaal 950
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Veldhoven Samen Anders (VSA) 
1 
6

Aanduiding politieke groepering:
Lijst:
Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Ramaekers-Rutjens, N.H.C. (Nicole) (v) Veldhoven 2546
Engelen, J.A.H.M. (Charlie) (m) Veldhoven 162
de Jong, A.C.M. (Albert) (m) Veldhoven 157

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Hofman, J.J.A. (Ab) (m) Veldhoven 121
Gielis, C.M.P. (Karen) (v) Veldhoven 95
Peters, W.G.M. (Wim) (m) Veldhoven 119

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Veldhoven Samen Anders (VSA) 
1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Ramaekers-Rutjens, N.H.C. (Nicole) (v) 
Engelen, J.A.H.M. (Charlie) (m) 
de Jong, A.C.M. (Albert) (m)
Hofman, J.J.A. (Ab) (m)
Gielis, C.M.P. (Karen) (v)
Peters, W.G.M. (Wim) (m) 
van der Grinten, W.M. (Wendy) (v) 
Wijnands, B. (Bjorn) (m) 
Beurskens-Stabel, M.W.H. (Mia) (v) 
Pompe, H.G.M. (Hennie) (m)
Kersten, R. (René) (m)
Willemsen, M.M.G. (Michael) (m) 
van Hulst, J.A.M. (Jolanda) (v) 
van Bakel, YYE. (Yentl) (v) 
Daniëls-Haazen, G.J.A.M. (Gerrie) (v) 
Roelofs, J.W. (Han) (m)
Beurskens, G.P.M. (Gerard) (m)
Hendriks, F.M.H.M. (Frans) (m) 
van Velsum, K.J.L.M. (Karel) (m)
Mijnen, R.J.T. (Rob) (m)
Hofman-Hulsman, A. (Aaltje) (v)
Bekker, J.E.C. (Jaap) (m)
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Aanduiding politieke groepering:
Lijst:
Toegewezen aantal zetels:

VVD
2
5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Prinsen, M.J.J.M. (Maarten) (m) Veldhoven 1290
de Kort, A.H.J. (Daan) (m) Veldhoven 443
Saris, A.P (Peter) (m) Veldhoven 424
Prinsen, M.J.H. (Mieke) (v) Veldhoven 200

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

van den Oever, A.G.C.M. (Ad) (m) Veldhoven 71

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

VVD
2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Prinsen, M.J.J.M. (Maarten) (m) 
de Kort, A.H.J. (Daan) (m)
Saris, A.P. (Peter) (m)
Prinsen, M.J.H. (Mieke) (v) 
van den Oever, A.G.C.M. (Ad) (m)
Kaspers, J.P.G.M. (Jean-Pierre) (m)
Zwolsman-Jacobs, R. (Rian) (v)
van de Ven, WJ. (Willem-Jan) (m)
van Loon, E.J.H.P. (Eef) (m)
van Wieren-Kraayvanger, V.W.H. (Vivianne) (v)
Matheeuwsen-Blok, W.J.K. (Kim) (v)
Koegler, S. (Selma) (v) 
van Schagen, E. (Eric) (m)
Bots, H.A.J.M. (Eric) (m)
van Beek-Brzuzek, E.I. (Elzbieta) (v)
Brans, J.L.G. (Johan) (m)
Brans-Cuijlits, M. (Mieke) (v)
Schmidt, J.H. (Jan) (m)
van Lieshout, K.C.H.J. (Kenneth) (m)
van Dam, G. (Ger) (m)
Aarts-Hellings, P.E.A. (Nel) (v)
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Aanduiding politieke groepering: Gemeente Belangen Veldhoven (G.B.V.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald

naam woonplaats aantal stemmen

van de Looij, PJ.M. (Hans) (m)
van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (Mariënne) (v)
Bijnen, P.A.C.M. (Pierre) (m)

Veldhoven 1949
Veldhoven 339
Veldhoven 334

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten

naam woonplaats aantal stemmen

Jonkers, G.L.C. (Gerard) (m)
Groenendijk, W.P. (Wim) (m) 
van Doren, H.A.M. (Eric) (m)

Veldhoven 130
Veldhoven 108
Veldhoven 138

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Gemeente Belangen Veldhoven (G.B.V.) 
3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van de Looij, PJ.M. (Hans) (m)
van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (Mariënne) (v)
Bijnen, P.A.C.M. (Pierre) (m)
Jonkers, G.L.C. (Gerard) (m)
Groenendijk, W.P. (Wim) (m) 
van Doren, H.A.M. (Eric) (m) 
de Lepper, F.P.H. (Frank) (m) 
Roosen-Goudsmit, J.H.T (Jannie) (v) 
van Rooij, F.J.C.G. (Frans) (m) 
van Oorschot, YM.A. (Youri) (m) 
van Dijsseldonk, G.F.J. (Gerard) (m) 
van Reusel, G.C. (Gerrie) (v)
Donkers, G.J.G. (Gerrit) (m)
Bell-Derkx, E.E.M.J. (Elly) (v)
Kauwenberg, F.C.T. (Frans) (m)
Henar, E.K. (Eddie) (m) 
de Wilt, G.A.M. (Gerard) (m)
Donkers, L.J.B. (Lau) (m)
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CDA
4
4

Aanduiding politieke groepering:
Lijst:
Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van der Weijden-van Brakel, C.E.P. (Caroline) (v) Veldhoven 1599
Bolsius, A.H.D.M. (Ton) (m) Veldhoven 277
Wisgerhof, P (Peter) (m) Veldhoven 160

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Slegers, G.C.W.M.P. (Gerard) (m) Veldhoven 106

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

CDA
4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Weijden-van Brakel, C.E.P. (Caroline) (v) 
Bolsius, A.H.D.M. (Ton) (m)
Wisgerhof, P (Peter) (m)
Slegers, G.C.W.M.P. (Gerard) (m) 
van den Berg, H.A.FA. (Hanny) (v)
Janssen, R.J.L.M. (Roland) (m)
van Dongen-de Kruijf, M.J.J.M. (Marionne) (v)
Verspui, L. (Leonard) (m)
van der Velden, H.W.M. (Henri) (m)
Houwen, P.G. (Paul) (m) 
van Limpt, D.H.A.J. (Dirk) (m)
Sanders-Carruyo Senf, I.R. (Ixel) (v) 
van Gerwen, M.J. (Mark) (m)
Delissen, M.T.M. (Marco) (m)
Nijhof-Arends, J.E.P.M. (Annelies) (v) 
van Loon, A.C.L.D. (Toine) (m) 
van der Wijst, M.H.M. (Martien) (m)
Smetsers, PH.M. (Peter) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Tops, R.L.J.H. (Robert) (m) Veldhoven 716
Klaassen, M.H.M. (Marianne) (v) Veldhoven 205

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Tops, R.L.J.H. (Robert) (m)
Klaassen, M.H.M. (Marianne) (v) 
Rooijakkers, J.G.W. (Jeroen) (m)
Meijberg, J.W. (Wim) (m)
Goossens-Ruhr, C.H.K. (Christina) (v) 
Kieviet, R.P (Rein) (m) 
de Haas, J.A. (Johan) (m) 
van Limpt, J.G.M.H. (Jack) (m) 
Bazelmans, T (Toon) (m)
Oerlemans, F.F. (Fer) (m)
Dunnewijk, J.A. (Johan) (m)
Hofmeester, W.F. (Frans) (m)
Bosch, J.G. (Jos) (m)
Lutgendorff, B.J. (Barend) (m)
Schermij, M.J.P. (Ries) (m)
Tops, M.E.H.A. (Marlies) (v)
Moedig, A. (Andre) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Hornman, W.M.C.J. (Willem) (m) Veldhoven 978
van Pelt, A.P (Adrienne) (v) Veldhoven 333

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Hartlief, I.J. (Ingrid) (v) Veldhoven 153

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Samenwerkend Veldhoven 
7 
1

Aanduiding politieke groepering:
Lijst:
Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 2507o van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Kootkar, H.B.P (Herman) (m) Veldhoven 643

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Bijnen, P.A.C.M. (Pierre) (m)
Bolsius, A.H.D.M. (Ton) (m)
van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (Mariënne) (v)
van Doren, H.A.M. (Eric) (m)
Engelen, J.A.H.M. (Charlie) (m)
Gielis, C.M.P (Karen) (v)
Groenendijk, W.P (Wim) (m)
Hartlief, I.J. (Ingrid) (v)
Hofman, J.J.A. (Ab) (m)
Hornman, W.M.C.J. (Willem) (m) 
de Jong, A.C.M. (Albert) (m)
Jonkers, G.L.C. (Gerard) (m)
Klaassen, M.H.M. (Marianne) (v)
Kootkar, H.B.P (Herman) (m) 
de Kort, A.H.J. (Daan) (m) 
van de Looij, PJ.M. (Hans) (m) 
van den Oever, A.G.C.M. (Ad) (m) 
van Pelt, A.P (Adrienne) (v)
Peters, W.G.M. (Wim) (m)
Prinsen, M.J.J.M. (Maarten) (m)
Prinsen, M.J.H. (Mieke) (v)
Ramaekers-Rutjens, N.H.C. (Nicole) (v)
Saris, A.P (Peter) (m)
Slegers, G.C.W.M.P. (Gerard) (m)
Tops, R.L.J.H. (Robert) (m)
van der Weijden-van Brakel, C.E.P. (Caroline) (v)
Wisgerhof, P. (Peter) (m)

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
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17. Bezwaren van kiezers

Tijdens de zitting zijn:

^ geen bezwaren ingebracht.
^ de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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